
13

5

3

9

 1
11

0 
 810 

 1
00

 

 50 

 1
66

0 

 1
25

0 

 810 

 6
0 

10926 GAIOLA COM PORTA 0,80X0,80X1,25 

65 Kg

Acabamento: Pintura Eletrostática

Peso:Cor:  Laranja

Capacidade de Carga

1000KG

1 ESTRUTURA AÇO ESTRUTURAL

2 REVESTIMENTO TELA MALHA 150 X 150
3 OLHAL CHAPA AÇO
4 TRAVA PORTÃO TIPO BATE FECHA

CREA:  035970-7Leandro De Souza SantosEngenheiro 

ESTE PROJETO E SEU DESENHO SÃO DE NOSSA PROPRIEDADE
FICANDO PROIBIDA SUA DISTRIBUIÇÃO PARCIAL OU TOTAL
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